
 

 
 

COORDINADORS GUIES DOCENTS MÀSTER 
SECUNDÀRIA 2023-2024 

Codi 
Assignatura 

NOM COORDINADOR 

40514 Complements per a la formació disciplinària 
en llengua anglesa 

 Mª Dolores García Pastor 
Maria.D.Garcia@uv.es  

40515 
 

Aprenentatge i ensenyament de la llengua 
anglesa 

 María Alcantud, Betlem Soler 
Maria.Alcantud@uv.es, Betlem.Soler@uv.es  

40516 Innovació docent i iniciació a la 
investigació en llengua anglesa 

 Juan Carlos Casañ 
Juan.Casan@uv.es  

40523 Complements per a la formació disciplinar 
en llengua castellana i literatura 

 Elia Saneleuterio 
Elia.Saneleuterio@uv.es  

40524 Aprenentatge i ensenyança de la llengua 
castellana i literatura 

Antonio Martín, Carmen Rodríguez 
Antonio.L.Martin@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es  

40525 Innovació docent i iniciació a la investigació 
en ed, lingüística i literatura 

Mª José García Folgado 
Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es  

40526 Complements per a la formació disciplinària 
de llengua catalana i la seus didàctica 

 Alícia Martí 
 Alicia.Marti@uv.es  

 

40527 

Aprenentatge i ensenyament de la llengua i 
la literatura catalana 

Anna Devís, Josep V. Garcia Raffi, Xavier Mínguez 
Anna.Devis@uv.es, Josep.Garcia-Raffi@uv.es, 
Xavier.Minguez@uv.es  

40528 Innovació docent i iniciació a la investigació 
en ed. Lingüística i literària 

Alexandre Bataller, Ximo López 
Alexandre.Bataller@uv.es, Ximo.Lopez-Rio@uv.es  

40561 Practicum, especialitat llengua anglesa  Juan Carlos Casañ 
Juan.Casan@uv.es   

40564 Practicum, especialitat llengua castellana i 
literatura 

Antonio Martín, Carmen Rodríguez 
Antonio.L.Martin@uv.es, Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es 

40565 Practicum, especialitat llengua catalana i la 
seua literatura 

Josep Ballester, Alexandre Bataller, Anna Devís, Ximo López 
Josep.Ballester@uv.es, Alexandre.Bataller@uv.es, 
Anna.Devis@uv.es, Ximo.Lopez-Rio@uv.es  

40610 Complements per a la formació disciplinar en 
llengua francesa 

Raquel Sanz 
Raquel.Sanz-Moreno@uv.es  

40611 Aprenentatge i ensenyament de la llengua 
francesa 

Sophie Aubin, Raquel Sanz 
Sophie.Aubin@uv.es, Raquel.Sanz-Moreno@uv.es  
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40612 Innovació docent i iniciació a la investigació 
educativa en llengua francesa 

Raquel Sanz 
Raquel.Sanz-Moreno@uv.es  

40613 Practicum, especialitat llengua francesa Raquel Sanz 
Raquel.Sanz-Moreno@uv.es  

42255 Treball fi de màster, especialitat 
llengua anglesa 

Juan Carlos Casañ 
Juan.Casan@uv.es   

42258 Treball fe de màster, especialitat llengua 
castellana i literatura 

Mª José García Folgado, Antonio Martín 
Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es, Antonio.L.Martin@uv.es  

42259 Treball fi de màster, especialitat llengua 
catalana i la seua literatura 

Josep Ballester, Alexandre Bataller, Anna Devís, Ximo López 
Josep.Ballester@uv.es, Alexandre.Bataller@uv.es, 
Anna.Devis@uv.es, Ximo.Lopez-Rio@uv.es 

42269  Treball fi de màster, especialitat llengua 
francesa         

Raquel Sanz 
Raquel.Sanz-Moreno@uv.es 
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